RESPEITANDO  OS  LIMITES  QUE  A  LEGISLACAO
IMPOE,  ATE  QUE SE  CUMPRA OS REQUISITOS FORMAIS  PARA
CONTRATACAO VIA MODALIDADE PERTINENTE ECOMPATIVEL COM
O OBJETO

Período de vigência: 02/01/2025 A 31/12/2025.

Data de assinatura: 31/12/2024

Valor total: R$ 14.400,00 ( quatorze mil e quatrocentos reais )

Amparo Legal: lei 14.133/21.

Assinam: Ulissevania Sales da Silva pela Contratante e Rangel Oliveira
Bueno pela Contratada.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Sec. de Educação

Contratante

EXTRATO DO  1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 02-2024.

Contratante:

[...]

SUPORTE TÉCNICO EM CÓDIGO DA APLICAÇÃO E  BANCO DE DADOS
CONTINUO  JUNTO  A  SECRETARIA  CLÁUSULA  PRIMEIRA  –  DO  OBJETO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTAS MUNICIPALIDADES

Período de vigência: 02/01/2025 A 31/12/2025.

Data de assinatura: 31/12/2024

Valor total: R$ 12.920,00 ( doze mil novecentos e vinte reais )

Amparo Legal: lei 14.133/21.

Assinam: Ulissevania Sales da Silva pela Contratante e Noracy Pereira
Aguiar  pela Contratada.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Sec. de Educação

Contratante

EXTRATO DO  1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 04-2024.

Contratante:

[...]

PROFESSORA  MARIA  DE  LORDES,  EXTENSAO  ESCOLA  SAO
VICENTE E NA SEDE DA SECRETARIA DE EDUCACAO). DURANTE
EXERCICIO 2024 NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS – TO.

Período de vigência: 02/01/2025 A 31/12/2025.

Data de assinatura: 31/12/2024

Valor total: R$38.520,00 ( trinta e oito mil quinhentos e vinte reais
)

Amparo Legal: lei 14.133/21.

Assinam: Ulissevania Sales da Silva pela Contratante e Gecivaldo Gomes
Lopes  pela Contratada.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Sec. de Educação

Contratante

EXTRATO DO  1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°36-2024.

Contratante:

[...]

EXPEDIENTE,
LIMPEZA,  PERMANENTE  E  MERENDA  ESCOLAR,  NAS  UNIDADES
ESCOLARES  DESTA  MUNICIPALIDADE

Período de vigência: 02/01/2025 A 30/10/2025.

Período da prestação do serviço: 01/02/2025 a 30/10/2025

Data de assinatura: 31/12/2024

Valor total: R$ 49.500,00 ( quarenta e nove mil e quinhentos reais )

Amparo Legal: lei 14.133/21.

Assinam: Ulissevania Sales da Silva pela Contratante e Leonardo Araujo
do Nascimento pela Contratada.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Sec. de Educação

Contratante

EXTRATO DO  1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 07-2024.

[...]

1º Termo aditivo na prorrogação do Contrato n° 07-2024, que
tem por objetivo: LOCAÇÃO DO IMÓVEL COMERCIAL, LOCALIZADO
NA PRAÇA RUI BARBOSA, LOTE 01, QUADRA 13-A, CENTRO NO
MUNICÍPIO DE ARAGUATINS – TO.

Período de vigência: 02/01/2025 A 31/12/2025.

Data de assinatura: 31/12/2024

Valor  total:  R$ 85.090,92 (oitenta e  cinco mil  noventa reais  e
noventa e dois centavos)

Amparo Legal: lei 14.133/21.

Assinam: Ulissevania Sales da Silva pela Contratante e Edmar Antunes 
pela Contratada.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA

Sec. de Educação

Contratante

EXTRATO DO  1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 37-2024.